
90  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.325 Quarta-feira, 15 DE MARÇO DE 2023

307/2023 06/03/2023

ANNA IZABEL E 
SILVA SANTOS 55589181 DEFENSOR (A) PÚBLICO 

(A)
BELÉM SANTA IZABEL DO 

PARÁ

REALIZAR INSPEÇÃO CARCERÁRIA AOS 
CUSTODIADOS DA CPJA. 26/01/2023 - 

26/01/2023 0,5
MILTON CESAR 

MIRANDA DUARTE 702269 MOTORISTA CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL

306/2023 06/03/2023

MARIA LIMA DOS 
SANTOS SENA 57201133 ANALISTA DE DEFENSO-

RIA PÚBLICA
BELÉM CASTANHAL

REALIZAR ATENDIMENTO AOS 
ASSISTIDOS EM REGIME DE PRISÃO 

DOMICILIAR 12/01/2023 - 
12/01/2023 0,5

ANSELMO CARLOS 
NOGUEIRA MONTEIRO 54194024 MOTORISTA CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL

305/2023 06/03/2023 ANA CLAUDIA DA 
SILVA CABRAL 5895983 DEFENSOR(A) PÚBLI-

CO(A) ANANINDEUA BELÉM
PARTICIPAR DE REUNIÃO DE DIRETO-

RIA COM TODOS OS COORDENADORES 
DE NÚCLEO.

16/01/2023 - 
16/01/2023 0,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Pará - Ordenadora de despesas

Protocolo: 914478
PORTARIA Nº 39/2023 - DA BELÉM, 10/03/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº 
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de Diária nº 2023/269871 de 08/03/2023; RESOLVE:Conceder diárias aos 
servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

CARLOS ALBERTO XAVIER VASCON-
CELOS AGENTE PENITENCIÁRIO 270.242.962-91 SEAP 5859859/1

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRI-

MENTO DO PPA.
03.091.1492.8730

ELITON RAFAEL LIMA DOS SANTOS SEC. DE NÚCLEO 007.814.312-80 BALCÃO DE DIREITOS 5964878/1

IGOR ANDREY PORTAL CARDIAS TÉC. EM TI DE DEFENSORIA PÚBLICA 714.342.832-91 NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFOR-
MAÇÃO 5899893/1

MIGUEL ÂNGELO SILVA DOS PRAZERES PAPILOSCOPISTA 257.034.122-34 POLICIA CIVIL 5127513

SÉRGIO ANDRÉ GONSALEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA PÚBLICA 7792.200.702-78 BALCÃO DE DIREITOS 57201786/1

VALDENOR DOS SANTOS CORRÊA PAPILOSCOPISTA 057.695.262-20 POLICIA CIVIL/DIDEM 61255-1

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM ANANINDEUA 06/03/2023 1/2

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 914426
PORTARIA Nº 40/2023 - DA BELÉM, 10/03/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº 
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de Diária nº 2023/269871 de 08/03/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos 
servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

DENILSON DA SILVA RODRIGUES SECRETÁRIO DE NÚCLEO METRO-
POLITANO 603.509.972-68 BALCÃO DE DIREITOS 5964873/1

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRIMEN-

TO DO PPA.
03.091.1492.8730ELITON RAFAEL LIMA DOS SANTOS SEC. DE NÚCLEO 007.814.312-80 BALCÃO DE DIREITOS 5964878/1

WILTON ANDERSON MARQUES TELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 036.631.002-00 PREFEITURA DE SANTA CRUZ DO ARARÍ 004119

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM ANANINDEUA 07/03/2023 1/2

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 914429


